OBJETO: Autoriza a MACAU E A LIGA MACAUENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - LIMFSAL a planejar e elaborar o 47º 

CAMPEONATO DE BLOCOS DE FUTSAL DE MACAU 2018. 

CONVENIADA: LIGA MACAUENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - LIMFSAL  

CNPJ:/MF: 01.676.880/0001-83 

VALOR: R$ 30.883,20 (trinta mil, oitocentos e oitenta e três reais e cento e vinte seis). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: recursos provenientes do Orçamento Geral do Município 2018 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será a partir da data da assinatura, com eficácia legal após a publicação do extrato, encerrando-

se em 09 de fevereiro de 2018.